
ZARZĄDZENIE NR 0050.351.2023 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Górzyca na rok 2023 

Na podstawie  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.),  § 10 pkt 3 lit. a, b,  uchwały Rady 
Gminy Górzyca nr XLIV.244.2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Górzyca na rok 2023,   zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV.244.2022 Rady Gminy Górzyca z dnia 30 grudnia 
2022 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Górzyca na rok 
2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 18 945,05zł do kwoty 38 025 559,71 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 18 945,05 zł do kwoty 
26 588 383,09 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 18 945,05 zł do kwoty 42 489 289,31 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 18 945,05zł do kwoty 
27 469 504,87 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D36199D-0CDC-414B-83D9-CC5974E6466B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 927 575,00 5 926 448,05

Lokalny transport zbiorowy 3 575,00 2 448,05

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 575,00 2 448,05

750 Administracja publiczna 452 538,09 458 206,09

Urzędy wojewódzkie 80 689,45 86 357,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

79 541,31 85 209,31

852 Pomoc społeczna 940 602,60 954 922,60

Ośrodki wsparcia 597 293,60 600 629,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

597 283,60 600 619,60

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

13 970,00 13 677,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

13 970,00 13 677,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

63 594,00 61 625,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

61 776,00 59 807,00

Zasiłki stałe 158 553,00 156 799,00

-1 969,00

3 336,00

3 336,00

-293,00

-293,00

-1 969,00

-1 754,00

Rozdział Zmiana

-1 126,95

-1 126,95

-1 126,95

5 668,00

5 668,00

5 668,00

14 320,00

60004

75011

85203

85213

85214

85216

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.351.2023
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 30 listopada 2023 r.

Zmiany w planie dochodów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D36199D-0CDC-414B-83D9-CC5974E6466B. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

158 553,00 156 799,00

Ośrodki pomocy społecznej 50 900,00 65 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

50 900,00 65 900,00

-1 754,00

15 000,00

15 000,00

85219

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D36199D-0CDC-414B-83D9-CC5974E6466B. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 2 050 706,59 2 050 790,59

Karta Dużej Rodziny 2 046,00 2 130,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 046,00 2 130,00

38 006 614,66 38 025 559,71

85503

Razem:

BeSTia

84,00

84,00

84,00

18 945,05

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D36199D-0CDC-414B-83D9-CC5974E6466B. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 308 575,00 7 307 448,05

Lokalny transport zbiorowy 3 575,00 2 448,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 392,50 171,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75,00 24,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 855,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 245,00 1 244,15

700 Gospodarka mieszkaniowa 359 000,00 359 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 307 000,00 307 000,00

4260 Zakup energii 37 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 89 000,00

710 Działalność usługowa 119 600,00 119 600,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 68 100,00 68 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 100,00 68 000,00

Cmentarze 35 800,00 35 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 292,50 18 692,50

4300 Zakup usług pozostałych 11 507,50 14 207,50

750 Administracja publiczna 3 454 891,09 3 460 559,09

Urzędy wojewódzkie 80 679,45 86 347,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 541,31 85 209,31

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 181 900,00 181 900,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 6 600,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 000,00 11 000,00

Rozdział Zmiana

-1 126,95

60004 -1 126,95

-220,60

-50,50

-855,00

-0,85

70005

71012

71035

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

5 000,00

-100,00

-100,00

100,00

-2 600,00

2 700,00

5 668,00

5 668,00

5 668,00

0,00

-300,00

75011

75022

75075

300,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.351.2023
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 30 listopada 2023 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D36199D-0CDC-414B-83D9-CC5974E6466B. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 100,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 100,00

801 Oświata i wychowanie 10 076 313,44 10 076 313,44

Szkoły podstawowe 7 960 684,18 7 988 194,18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 189 000,00 189 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 605 000,00 608 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 000,00 42 800,00

80101

100,00

300,00

-400,00

0,00

27 510,00

900,00

3 000,00

-1 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D36199D-0CDC-414B-83D9-CC5974E6466B. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 594 961,94 607 161,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 991,00 17 491,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 000,00 145 500,00

4260 Zakup energii 226 165,00 185 165,00

4270 Zakup usług remontowych 93 500,00 83 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 500,00 137 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 900,00 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

3 000,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 200,00 1 850,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 813 072,00 2 900 332,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 221 950,00 220 250,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 255 702,85 205 962,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 700,00 11 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 380,16 27 380,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 882,69 2 182,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 183 465,00 143 665,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 900,00 10 860,00

Przedszkola 605 035,00 625 035,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

143 000,00 163 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 210 569,85 255 519,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 400,00 11 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 43 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 580,16 38 580,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 382,69 3 782,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 123 100,00 138 100,00

12 200,00

4 500,00

-8 500,00

-41 000,00

-10 000,00

80103

-1 700,00

-14 000,00

500,00

-400,00

-1 000,00

-1 350,00

87 260,00

-1 700,00

-49 740,00

100,00

-3 000,00

-1 700,00

-1 500,00

-1 000,00

-800,00

80104

80106

-39 800,00

-2 040,00

20 000,00

20 000,00

44 950,00

3 350,00

23 000,00

-800,00

8 000,00

400,00

-1 000,00

-500,00

-300,00

15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D36199D-0CDC-414B-83D9-CC5974E6466B. Podpisany Strona 3



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 600,00 6 400,00

Świetlice szkolne 93 850,00 85 890,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 3 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 67 000,00 62 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 000,00 1 300,00

Dowożenie uczniów do szkół 382 247,38 382 247,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 200,00 55 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 992,38 153 992,38

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 500,00 25 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 3 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

12 000,00 14 140,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 155 200,00 135 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 200,00 135 200,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

231 070,00 210 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 18 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 500,00 2 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 130 000,00 113 800,00

Pozostała działalność 118 547,79 118 547,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 353,01 5 353,01

4300 Zakup usług pozostałych 106 982,78 110 982,78

851 Ochrona zdrowia 140 192,91 140 192,91

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 129 792,91 129 792,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 652,91 42 152,91

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 8 500,00

852 Pomoc społeczna 2 601 512,60 2 615 832,60

Ośrodki wsparcia 597 283,60 600 619,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 372 853,80 402 353,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 527,00 74 327,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 900,00 6 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 020,80 20 020,80

4260 Zakup energii 32 552,00 25 552,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 66,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00 8 970,00

-2 200,00

80107

80113

80146

-7 960,00

-760,00

-500,00

-5 000,00

-1 700,00

0,00

-10 000,00

10 000,00

5 440,00

5 000,00

-1 700,00

2 140,00

-20 000,00

-20 000,00

-20 200,00

80148

80150

80195

85154

-600,00

-3 400,00

-16 200,00

0,00

-4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

-1 500,00

1 500,00

14 320,00

3 336,00

29 500,00

-3 200,00

-2 500,00

85203

-10 000,00

-7 000,00

-434,00

-3 030,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D36199D-0CDC-414B-83D9-CC5974E6466B. Podpisany Strona 4



Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 500,00 1 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 000,00 700,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

13 970,00 13 677,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 970,00 13 677,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

90 737,00 88 428,00

3110 Świadczenia społeczne 88 919,00 86 610,00

Dodatki mieszkaniowe 12 280,00 12 620,00

3110 Świadczenia społeczne 12 280,00 12 620,00

Zasiłki stałe 158 553,00 156 799,00

3110 Świadczenia społeczne 158 553,00 156 799,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 007 060,00 1 024 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 667 080,00 666 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 000,00 123 979,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 10 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 33 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 41 000,00

4260 Zakup energii 45 000,00 40 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 49 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 000,00 12 721,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 500,00 21 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 21 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

Pozostała działalność 37 862,00 40 862,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 16 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 351 454,00 1 351 454,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

1 310 934,00 1 310 934,00

3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 17 320,00

85215

85216

85219

-1 754,00

17 000,00

-1 000,00

13 979,00

300,00

2 200,00

5 000,00

-4 200,00

4 000,00

-500,00

-1 279,00

-500,00

-1 000,00

-2 900,00

-2 400,00

85228

85295

85311

-500,00

3 000,00

2 000,00

1 000,00

0,00

0,00

-7 680,00

85205

85213

85214

-2 100,00

-1 000,00

-800,00

-300,00

-293,00

-293,00

-2 309,00

-2 309,00

340,00

340,00

-1 754,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D36199D-0CDC-414B-83D9-CC5974E6466B. Podpisany Strona 5



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 500,00 46 388,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 79 000,00 77 338,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 879,00 161 345,00

4260 Zakup energii 55 000,00 30 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 594,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 33 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 2 690,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 155,00 18 889,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 500,00 1 570,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00

855 Rodzina 2 152 996,59 2 153 080,59

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 961 005,59 1 961 005,59

3110 Świadczenia społeczne 1 722 020,00 1 721 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 600,00 32 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 000,00 180 178,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 9 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

700,00 1 022,00

Karta Dużej Rodziny 2 046,00 2 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 046,00 1 602,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 528,00

Wspieranie rodziny 80 390,00 80 390,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 1 637,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 900,00 1 663,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 463 353,72 5 463 353,72

Schroniska dla zwierząt 41 000,00 41 500,00

4260 Zakup energii 1 500,00 2 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 551 680,00 551 180,00

4260 Zakup energii 189 430,00 188 930,00

42 470 344,26 42 489 289,31

0,00

-237,00

500,00

500,00

-500,00

-500,00

18 945,05

85504

90013

90015

Razem:

-2 112,00

-1 662,00

29 466,00

-25 000,00

-6,00

8 000,00

500,00

-1 310,00

85502

85503

734,00

70,00

-1 000,00

84,00

0,00

-1 000,00

2 000,00

-6 822,00

5 500,00

322,00

84,00

-444,00

528,00

0,00

237,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D36199D-0CDC-414B-83D9-CC5974E6466B. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 0050.351.2023 WÓJTA GMINY GÓRZYCA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków




